Mesto Vrbové

Mestsky urad, Ulica gen. M. R. Stefénika &. 15/4, 922 03 Vrbové
tel.: 0917/814921, e-mail: kubik@vrbove.sk

POZVANKA

Vo Vrbovom 22.02.2024

V zmysle zakona SNR &. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni a v zneni rokovacieho poriadku

Mestského zastupitel'stva vo Vrbovom
zvolavam
zasadnutie Mestského zastupitel'stva vo Vrbovom, ktoré sa bude konat

dina 28. februara 2024 o 17.00 hod.

v kurii M. Beniovského vo Vrbovom

Program:

1.

PR A DDN

10.
11.
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18.
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20.
21.
22.
23.

Otvorenie, vol'ba navrhovej komisie, overovatel'ov zépisnice, pracovného predsednictva,
uréenie zapisovatelky a schvélenie programu
Kontrola plnenia uzneseni
Dopyty a interpelacie oblanov
Sprava o ¢innosti hlavnej kontrolorky mesta za rok 2023
Sprava o ¢innosti Mestského futbalového klubu za rok 2023
Sprava o ¢innosti ZdruZenia $portovych klubov za rok 2023
Dotécie na MFK a §portové kluby
Investovanie finanénych prostriedkov z rozpodtu mesta do rekonstrukcie nehnutelnosti
v podielovom spoluvlastnictve mesta
Odpredaj nehnutel'nosti - p. Kundrata
VZN &. 6/2024 - o &istote mesta, zjazdnosti a schodnosti miestnych komunikacii
VZN ¢&. 7/2024 — zru$enie VZN ¢&. 7/2007
VZN ¢&. 8/2024 - zruSenie VZN ¢&. 21/1997
VZN &. 9/2024 - zruSenie VZN ¢&. 6/2023
Néjom priestoru na ul. Sportova
Oprava Uzneseni — zdmena pozemkov p. Dér
Prijatie dedi¢stva
Schvalenie ¢lenov komisie kultury, mladeZe, $portu a vzdelavania
Zverenie majetku do spravy - MS
Pridelenie bytu do najmu
Rozne
Dopyty a interpelacie poslancov
Navrh na uznesenie
Zaver
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